
２０２１年１１月１９日 

関係者各位 

 

株式会社ねぎしフードサービス 

 

 

技能実習生の労働環境に関する一連の書き込みに関しまして 

 

平素格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今般、インターネット上にて当社で働く技能実習生の労働環境に関する書き込みが多数

掲示されております。 

お客様及び関係者の皆様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけしていま

すこと、深くお詫び申し上げます。 

 

現在、事実関係を含めて調査しております。 

調査結果並びに今後の対応につきましては、すみやかに公式ホームページ上で情報発信

をいたします。 

暫しお時間をいただきたく、お願い申し上げます。 

 

以上 


